
BALANCE FUNCIONAL AL 30-09-2021/BALANTZE FUNTZIONALA 2021-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    CORRIENTE

  (EUROS/EUROETAN)

G R U P O PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

T A L D E A HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
2-ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOC.  
  GIZARTE BABES ETA SUSTAPENERAKO JARD 

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
   224.241.670,00

                 

                 
   224.241.670,00

                 

                 
       -96.327,00

                 

                 
       -96.327,00

                 

                 
   224.145.343,00
    44.986.394,71

                 
   224.145.343,00
    44.986.394,71

      -296.706,53
     1.001.766,29

                 

      -296.706,53
     1.001.766,29

                 

     8.258.825,64
   178.157.182,00

     1.114.959,79

     8.258.825,64
   178.157.182,00

     1.114.959,79

     9.889.893,71
   177.042.222,21
    28.711.009,09

     9.889.893,71
   177.042.222,21
    28.711.009,09

    19.696.285,63
   148.331.213,12

                 

    19.696.285,63
   148.331.213,12

                 

    19.696.285,63
   148.331.213,12
     1.033.485,36

    19.696.285,63
   148.331.213,12
     1.033.485,36

    19.232.028,17
   147.297.727,76

                 

    19.232.028,17
   147.297.727,76

                 


